

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 04Dez13 NUMERO: 2013NE002545 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 10316737/0001-71 - MAJORIS INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA -
 ENDERECO : TRES DE OUTUBRO 326 SARANDI
 MUNICIPIO : 8801 - PORTO ALEGRE UF: RS CEP: 91130-470

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2013NECT #13AT0019 - AQUISIÇÃO DE ENVELOPES. PAE N. 99.434/2013. ATA DE REGIS-
 TRO DE PREÇOS N. 019/2013. PREGÃO N. 017/2013.
 REQ. CCM. L. 2497.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 059512 0100000000 339030 000000 AOSA CONSUM
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 99434/13
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RS / 8801
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 7.910,50

SETE MIL, NOVECENTOS E DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	150	VALOR UNITARIO:	7,87
			VALOR DO SEQ. :	1.180,50

IT001 - ENVELOPE OFÍCIO, MODELO TRE.ZE-03.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	8.000	VALOR UNITARIO:	0,14
			VALOR DO SEQ. :	1.120,00

IT002 - ENVELOPE DOCUMENTO TIPO SACO, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 200MM POR 280
 MM EM PAPEL 100% RECICLADO, COR NATURAL, GRAMATURA 90G/M², MODELO TRE-04.01

SUBTOTAL	:	2.300,50
----------	---	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 04Dez13 NUMERO: 2013NE002545 PROCESSO: 99434/13
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 10316737/0001-71 - MAJORIS INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA -
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 2.000 VALOR UNITARIO: 0,30
VALOR DO SEQ. : 600,00

IT003 - ENVELOPE DOCUMENTO TIPO SACO, MODELO TRE-05.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 15.000 VALOR UNITARIO: 0,23
VALOR DO SEQ. : 3.450,00

IT004 - ENVELOPE DOCUMENTO TIPO SACO, MODELO TRE-ZE-05.01.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 2.000 VALOR UNITARIO: 0,40
VALOR DO SEQ. : 800,00

IT005 - ENVELOPE DOCUMENTO TIPO SACO, MODELO TRE-06.

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 2.000 VALOR UNITARIO: 0,38
VALOR DO SEQ. : 760,00

IT006 - ENVELOPE DOCUMENTO TIPO SACO, MODELO TRE-ZE-06.01.

LOCAL DE ENTREGA: NO ALMOXARIFADO DO TRESA, LOCALIZADO NA RUA TIRADENTES, 7 -
KOBASOL, SÃO JOSÉ/SC, NO HORÁRIO DAS 13 ÀS 18 HORAS.

T O T A L : 7.910,50

EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR

SALESIO BAUER
GESTOR FINANCEIRO